pavimentos exteriores nos acessos aos edifícios.

Bimestralmente a limpeza de vidros e caixilhos interiores e exteriores sem acesso normal, no caso

do edifício administrativo.

O preço por hora para a prestação do serviço de limpeza será de 10.30€ (dez euros

e trinta cêntimos), que perfaz 20.363,10€ (vinte mil, trezentos e sessenta e três

euros e dez cêntimos) por ano e um valor total para os dois anos de 40.726,20

(quarenta mil, setecentos e vinte e seis euros e vinte cêntimos).

Aos valores acima referidos acresce a taxa de IVA em vigor.

Com os nossos melhores cumprimentos

A Gerência

ppa.limpezas©hotmaii.oom

NIF: 504 836 943

Anexo III

VIALIMPA DE LAURINDA ARAÚJO INIPESSOAL LDA, com sede social na Rua Miguel Bombarda, na 687 fração o em Vila Praia de Ancora, NIF 504836943,

[...]

ADMINISTRATIVO SITO NO LARGO CALOUSTE GULBENKIAN EM CAMINHA E GAM » GABINETE DE APOIO AO MUNÍCIPE EM VILA PRAIA DE ÃNCORA,

declara que se obriga a executar a prestação do sewiços, em conformidade com 0 Convite e o Caderno de Encargos e demais documentação

patenteada, pelo preço total anual ZO363.10€ (vinte mil, trezentos e sessenta e três euros e dez cêntimos), de acordo com a proposta de

,, a)
a.i)

Edificio Administrativo, Largo Calouste Gulbenkian (Caminha)

Limpeza e desinfeção

Em todos os dias uteis, fora do horário de atendimento ao público e do

horário de trabalho dos trabalhadores (antes das 09horas e depois das